
HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 314  Gruppe Biber Cup U15 Platzierung

Datum 24.08.2025, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft SKF Wisla Plock (POL) 1

Spielort SH BSZ Dessau  Gastmannschaft RK Celje (SLO) 1

 

Heimmannschaft

SKF Wisla Plock (POL) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Tybus, Szymon - - 5

8 Wisniewski, Aleksander - - 2

10 Wisniewsky, Bostjan - - 7 1/1

11 Damaziak, Jakub - - 3

14 Turkowski, Adam - - 2

15 Rafat, Lis - -

17 Zototenko, Jakub - - 2

21 Radaszkiewiks, Szymon - -

24 Gajewski, Alan - - 1 1/1

26 Tarka, Mateusz - -

32 Jakub, Nowakowski - -

33 Szafraniel, Adam - - 3

37 Szychutda, Igor - - 1

75 Kuba, Openchowski - -

89 Stanowski, Antoni - - 1

99 Openchowsky, Kacper - - 4

A Skopski, Michat - -

B Krocikowski, Michat - -

C Sobiecki, Patryk - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

RK Celje (SLO) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zelj, Izak - -

2 Zemljak, Maj - - 4

4 Ocvirk, Luka - -

9 Radic, Liam - -

10 Zupan, Jaka - - 2

11 Marguc, Maks - - 10 2/3

12 Dimitrijevic, Filip - -

13 Gorican, Gal - - 19:58 38:41

14 Vodeb, Aljaz - -

17 Kostic, Benjamin - -

18 Jager, Tevz - - 2

19 Pesec, Gregor - - 1

20 Milutimovic, David - - 1

21 Kovacic, Maj - - 1

A Ivancic, Rok - -

B Medved, Matija - -

C Lesjak, Jure - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SKF Wisla Plock (POL) 1

Ergebnis 31:21 (17:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 05.02.2026 16:42 | Seite 2



HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:39 0:1 7m mit Tor 11 Marguc, Maks

Heim 00:57 1:1 Tor 10 Wisniewsky, Bostjan

Gast 01:31 1:2 Tor 2 Zemljak, Maj

Heim 02:39 2:2 Tor 99 Openchowsky, Kacper

Heim 02:57 3:2 Tor 99 Openchowsky, Kacper

Heim 03:15 4:2 Tor 10 Wisniewsky, Bostjan

Gast 03:58 4:3 Tor 11 Marguc, Maks

Heim 04:14 5:3 Tor 33 Szafraniel, Adam

Gast 04:24 5:4 Tor 2 Zemljak, Maj

Heim 04:43 6:4 Tor 33 Szafraniel, Adam

Gast 04:58 6:5 Tor 10 Zupan, Jaka

Heim 05:08 7:5 Tor 10 Wisniewsky, Bostjan

Heim 05:44 8:5 Tor 11 Damaziak, Jakub

Gast 06:21 8:6 7m mit Tor 11 Marguc, Maks

Heim 06:58 9:6 Tor 99 Openchowsky, Kacper

Gast 07:12 9:7 Tor 2 Zemljak, Maj

Heim 07:51 10:7 Tor 99 Openchowsky, Kacper

Gast 08:20 10:8 Tor 10 Zupan, Jaka

Heim 08:34 11:8 Tor 14 Turkowski, Adam

Heim 09:18 12:8 Tor 11 Damaziak, Jakub

Gast 09:56 12:9 Tor 11 Marguc, Maks

Heim 10:10 13:9 Tor 10 Wisniewsky, Bostjan

Gast 11:01 13:10 Tor 2 Zemljak, Maj

Heim 11:24 14:10 Tor 33 Szafraniel, Adam

Heim 13:41 15:10 Tor 17 Zototenko, Jakub

Gast 14:39 15:11 Tor 19 Pesec, Gregor

Gast 15:43 15:12 Tor 11 Marguc, Maks

Gast 16:54 15:12 7m ohne Tor 11 Marguc, Maks

Gast 17:12 15:13 Tor 11 Marguc, Maks

Heim 18:23 16:13 Tor 8 Wisniewski, Aleksander

Heim 19:24 17:13 Tor 8 Wisniewski, Aleksander

Gast 19:58 2 Minuten 13 Gorican, Gal

Heim 20:18 18:13 Tor 6 Tybus, Szymon

Gast 20:42 18:14 Tor 11 Marguc, Maks

Heim 21:11 19:14 Tor 6 Tybus, Szymon

Gast 21:34 19:15 Tor 11 Marguc, Maks

Heim 21:58 20:15 Tor 6 Tybus, Szymon

Heim 23:47 21:15 7m mit Tor 10 Wisniewsky, Bostjan

Heim 24:40 22:15 Tor 89 Stanowski, Antoni

Heim 25:20 23:15 Tor 6 Tybus, Szymon

Gast 27:05 23:16 Tor 11 Marguc, Maks

Gast 28:04 23:17 Tor 21 Kovacic, Maj

Heim 29:25 24:17 Tor 14 Turkowski, Adam

Heim 30:08 25:17 Tor 6 Tybus, Szymon

Gast 30:34 25:18 Tor 20 Milutimovic, David

Gast 30:50 25:19 Tor 18 Jager, Tevz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 31:25 26:19 Tor 10 Wisniewsky, Bostjan

Heim 33:27 27:19 Tor 10 Wisniewsky, Bostjan

Gast 34:39 27:20 Tor 11 Marguc, Maks

Heim 36:08 28:20 Tor 11 Damaziak, Jakub

Heim 36:56 29:20 Tor 37 Szychutda, Igor

Gast 38:41 2 Minuten 13 Gorican, Gal

Heim 39:01 30:20 7m mit Tor 24 Gajewski, Alan

Heim 39:16 31:20 Tor 17 Zototenko, Jakub

Gast 39:42 31:21 Tor 18 Jager, Tevz
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